ПРОЕКТ

Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О принятии решения о внесении изменений в часть 10 статьи 30 Устава Вилючинского городского округа закрытого
административно-территориального
образования города Вилючинска Камчатского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», по результатам проведения публичных слушаний, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Принять решение о внесении изменений в часть 10 статьи 30 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края.
2. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.
3. Главе Вилючинского городского округа после государственной регистрации направить настоящее решение для официального опубликования в «Вилючинская газета».
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                               В.Л. Шевцов
Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                      № _______

г. Вилючинск

О внесении изменений в часть 10 статьи 30 Устава
Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края

Принято Думой Вилючинского

городского округа

(Решение от ___________ № ______)
1. Часть 10 статьи 30 Устава Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края изложить в следующей редакции:
«10. В случае временного отсутствия главы городского округа (в связи с отпуском, командировкой, болезнью и иными обстоятельствами) его полномочия в полном объеме исполняет первый заместитель главы администрации городского округа, один из заместителей главы администрации городского округа уполномоченный главой городского округа.

В случае временного отсутствия главы городского округа (в связи с отпуском, командировкой, болезнью и иными обстоятельствами), первого заместителя главы администрации городского округа и заместителя главы администрации городского округа, уполномоченного главой городского округа на исполнение его полномочий, полномочия главы городского округа в полном объеме исполняет один из заместителей главы администрации городского округа по согласованию с председателем Думы городского округа.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Вилючинская газета» после государственной регистрации и вступает в силу после официального опубликования в «Вилючинская газета».
Глава Вилючинского

городского округа                                                                           С.И. Потапов